苏财会院〔2019〕110号

关于调整学校学术委员会成员的通知
各单位、各部门：
为健全组织机构，更好地发挥学校学术委员会的作用，现结合人员变化，对学校学术委员会成员作如下调整：

主  任  尹德树
副主任  王传斌  左文兵  焦建平
委  员  张  洛  马  成  白  桦  郑习武  张丽雅
李支元  刘世涛  史灏琳  陈尚金  李春萍
顾  明（教师委员）  葛明星（教师委员）
刘剑波（秘书长）    董  凤（教师委员）
刘  儒 （教师委员）
特此通知。
江苏财会职业学院

2019年11月22日

江苏财会职业学院办公室           2019年11月22日印发
- 2 -
- 1 -